**Purpurissatus.** Buccas habes purpurissatas (tibi infuasti) Plaut. Truc. II. 2. 35.

§. 31. **Raptus.** Quae cuncta iste Romulus rapta tenet Sall. or. Lepid. 5.

**Rectus.** Ad nostras aedes hic habet rectam viam Plaut. Trin. IV. 2. 26; ego illum haberem rectum ad ingenium bonum, id. Bacch. III. 3. 8. — Navem nos damus operam ut rectam teneamus i. e. ut navis cursum dirigamus Cic. ad Fam. XII. 25.

**Redemptus.** Redempta habere portoria complures annos Caes. Gall. I. 18; qui flumina retanda (purganda) redempta habent, ex edicto pae Gell. XI. 17. 2.

**Relictus.** Res omnes relictas habeo pae quod tu velis Plaut. Stich. II. 2. 38.

**Repertus.** Multos vidi regionem fugere consili prius quam repartam haberent Plaut. Mil. III. 3. 12.

**Sanctus.** Civitates habent legibus sanctum, ut, si quis —, ad magistratum deferat Caes. Gall. VI. 20. Aliud est: sancta habere tempa Prob. Ages. 4; sanctos habere hospites Caes. Gall. VI. 23.

**Scriptus.** In adversariis scriptum habebas Cic. Rosc. Com. 3. 9; at nullos homines habeo scriptos, sic memini tamen Plaut. Mil. I. 1. 48.

**Secretus.** Maxime probabile est quod restituit Doerryus Progr. Torgav. 1860 pag. 9 apud Quintet. X. 3. 25: clausum cubiculum et lumen unum et velum (aulaeum) secretos (a coetu hominum) maxime teneat: certe, quod olim legebatur: velut tectos teneat, non habet quomodo expediatur.

**Segregatus.** Segregatum a me habuisse Pamphilum Ter. Hecyr. V. 1. 26.

**Sepositus.** Sepositam et conditam habeamus Sibyllam Cic. de Divin. II. 54; Eroti dixeram, ut sepositum haberet, id. ad Attic. XVI. 15.

**Septus.** Ad consulatum viam fieri passuros, qui tribunatum septum tam diu habuerint Liv. VI. 37: et vehementius et frequentius est septum tenere: quum corpore animus tanquam carcere septus teneretur Cic. pro Scaur. fr. 4; bene dicere non habet definitam aliquam regionem, cuius terminis septum (septa quorū spectet, non intelligo; ad artem si referretur, scriptum esse oportuit bene dicendi) teneatur, id. de Or. II. 2. 5; domi teneamus eloquentiam septam liberali custodia, id. Brut. 96. 330; fossa et vallo septum Pompejum tenet, id. ad Attic. IX. 12; quae (mens divina) sensus hominum vitasque retentat septa atque inclusa cavernis, id. de Consul. suo II. 4.

**Spectatus.** Fidem meam habent spectatam et diu cognitam Cic. in Caecil. 4. 11.

**Statutus.** Velim ita statutum habeas (credas et confidas) Cic. ad Fam. VI. 2; habuisti statutum cum animo ac deliberatum, id. Verr. frum. 41. 95; neque enim statuti quid habere potuisti (tecum constituisse) id. ad Fam. XII. 25. 2; si habes jam statutum, ibid. IV. 2.

**Subductus.** Quid intersit, habes subductum (du hast durch Subtraction die Differenz berechnet) Cic. ad Att. V. 21. 8

**Sublectus.** Tune sublectos habebis liberos parentibus? i. e. tune sublegeris virgines, ut indigno quaestu conteras? Plaut. Rud. III. 4. 44.

**Suppactus.** Qui habeat auro soccis suppactum solum Plaut. Bacch. II. 3. 98. Verbi suppingere perfectum non exstat.

**Suspectus.** Suspiciendi verbum etsi in bonam partem accipi consuevit, tamen, ubi nulla est ambiguitas, Sallustius ausus est in mala suspicione ponere Jug. 70. Pro eo tritissimum est suspectum habere.

**Suspensus.** Laudem philosophiae statuo esse maximam, non aliunde pendere nec extrinsecus aut bene aut male vivendi suspensas habere (suspendisse) rationes Cic. ad Fam. V. 13. Admodum rara est in verbo ipso adducendi in haesitationem et dubitationem aut ad animi attentionem significatio: malebant Latini dicere: suspensum tenere, idque dupliciter, ut aut suspensus teneretur aliquis exspectatione (Cic. Brut. 54. 200: ad Attic. X. 1; Liv. V. 39; Virg. Aen. VI. 722), aut exspectatio vel spes suspensa teneretur (Cic. pro Cluent. 3. 8; Planc. ap. Cic. ad Fam. X. 8). Segregandum est ab his Livianum XXXV. 6: suspensa omnia se habere in Liguribus i. e. omnia apud se esse incerta et infida et ad rebellandum prona.

**Tectus.** Ut tecta haberet latera Auct. b. Afric. 51; tectum habere caput Curt. VIII. 3. 12; probe tectum habebo (reticebo) Plaut. Most. IV. 1. 14.

**Tensus.** Semper tensum habere arcum Phaedr. fab. III. 14. 10.

**Textus.** Corpora texta (conjuncta) tenentur Lucr. VI. 351.

**Tractatus.** Quae usu jam tractata et animo quasi notata habere videamus Cic. de Or. II. 29. 129.

**Transvectus.** Apparatum omnem transvectum habebat Liv. XXXVIII. 28.

Vadatus. Ita me vadatum amore vinctumque attines Plaut. Bacch. II. 2. 3.

Vestitus. Quando te auratam et vestitam bene habet (auro exornavit et vestivit) Plaut. Men. V. 2. 50.

Vinctus. Vinctos habet vestros duces Curt. IV. 14. 22; qui eum vinctum habebit, ex XII. tabb. Gell. XX. 1. 45; vinctum puer alter habebit Tibull. I. 9. 79. — Freta vincta tenes glacie Ovid. Epist. III. 1. 15; quae jacere in fraudem possent vinctosque tenere Lucre. IV. 1203; a semet occupatos esse et vinctos teneri Curt. VII. 5. 22.

Visus. Quae exempla aut visa aut audita habebam Liv. XL. 8.

§. 32. Denique horum auxiliarium supplementa quaedam ac subsidia haec Latini habebant: Egone ut haec conclusa gestem Plaut. Bacch. III. 1. 8; infixum haerere Cic. Phil. II. 26. 64; implicatum haerere Pomp. ap. Cic. ad Att. VIII. 12 C. me clausum obsidet Sall. Jug. 24; inclusum in curia senatum obsederat Cic. ad Att. VI. 1. 4; suspensum pendere Cic. Tusc. V. 12. 36; cineta premebantur Capitolia Ovid. Fast. VI. 351; quidquid partum congestumque possident Liv. XXI. 43; patrimonium domestici praedones vi eruptum possident Cic. Rosc. Am. 6. 15; condita pocula servo Virg. Eclog. III. 43 et 47; clausos equos servant id. Georg. III. 214.